证券代码：000813      证券简称：德展健康       公告编号：2018-029

德展大健康股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

德展大健康股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 20 日经第

七届董事会第十次会议审议并通过了《关于回购公司股份的预案》，同意公司以

集中竞价交易方式回购公司股份，拟回购资金总额人民币 2亿元，具体请详见公

司刊登在《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网的《关于回购

公司股份的预案》（公告编号：2018-022）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以

集中竞价交易方式回购股份的补充规定》和《深圳证券交易所上市公司以集中竞

价方式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一

个交易日（即 2018年 6月 20日）及 2018 年第一次临时股东大会股权登记日（即

2018年 7月 2日）登记在册的前 10名股东的名称、持股数量、持股比例情况公

告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 6月 20日）前 10

名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 美林控股集团有限公司 676,825,475 30.20

2 上海岳野股权投资管理合伙企业

（有限合伙）
414,138,066 18.48

3 新疆凯迪投资有限责任公司 197,031,685 8.79

4 西藏锦桐创业投资有限公司 145,049,207 6.47

5 新疆凯迪矿业投资股份有限公司 104,039,367 4.64

6 北京凯世富乐资产管理股份有限 68,405,836 3.05

公司－凯世富乐稳健 9 号私募证

券投资基金

7 北京凯世富乐资产管理股份有限

公司－凯世富乐稳健 11号私募证

券投资基金

45,747,226 2.04

8 杜军杭 43,850,000 1.96

9 新疆华泰天源股权投资有限合伙

企业
41,215,504 1.84

10 曹乐生 34,181,301 1.52

二、 2018年第一次临时股东大会股权登记日（即 2018 年 7月 2日）前 10

名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 美林控股集团有限公司 676,825,475 30.20

2
上海岳野股权投资管理合伙企业

(有限合伙)
414,138,066 18.48

3 新疆凯迪投资有限责任公司 197,031,685 8.79

4 西藏锦桐创业投资有限公司 145,049,207 6.47

5 新疆凯迪矿业投资股份有限公司 104,039,367 4.64

6

北京凯世富乐资产管理股份有限

公司－凯世富乐稳健 9 号私募证

券投资基金

68,405,836 3.05

7

北京凯世富乐资产管理股份有限

公司－凯世富乐稳健 11号私募证

券投资基金

45,747,226 2.04

8 杜军杭 43,850,000 1.96

9
新疆华泰天源股权投资有限合伙

企业
41,215,504 1.84

10 曹乐生 34,230,701 1.53

特此公告。

德展大健康股份有限公司董事会

                 2018年 7月 3日